Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

a8 i e s Tsen Ssen o S o mles GSa enl (S DS da S i 2 (S

Soisd Ny S8JS s e 03a8 (S o888 5 S IS 0andS (S oiss K S JS R
= o s e Ly ol

o e e S L SIS Oala (S s 2k

G 005 S 58 Jlaniad 53K s S s .

A S8 IS ol R oSS 5 e aay S 88 )y S IS pasdl S i K S JS R
PEITBTE S AL S RS )

up pladl (K (S IS,

JS s (8 SUET 50 2 puasd o IS 2GS 5 0 e o S S IS S RIS L e
o S S,

i el oS (i (S s o O S IS it L

O DS G dsmge (e oY ST (S ou a5 o,

I L)l s,
e g Glate el Sl S (58,
.......... = S Al e b 8 o LE LS i A s oS (8808 oS S L e

LI SCNCI BSO WIE- TINTS

Sl S s et ) Of i S oS K,

Answers Choice

A LS asdi
B. S o ) LS o
C. sl yoilu
D_A:\umn.‘..\a.u

a

P el
38 Jos
S S 63

LS Jleniad o Jus0 S 58
LS SIS selS
W i S iy S35

plad e O

DOWP» UOWP UOWr UOWP» U0Wmr U0WP U0WP» U0m;

OOW> DOW » UOWP UOWr TOW»
b
b



16

17

18

19

20

e Caefa en) (i S (S S U S e S,

[ Aa],séc,)g Janid & juiS,

b LL

o aladl oS (et GISE SO i Us Cu IS (it L S,

08 IS O Fa (S Ol S O e e,

= US Gl (S Eu il o Su ) BSE LK,

C. (J-_l‘)_f_ sal
D, i s

A L S s a5
B. Jlexisd JL L

C. i (S K

A K s

C. i Kyl
D. o KoK

A sdls

B. &y
C.&y&l

A Kl



